1. Usznmunisinen midnveadinsiuyunisnuunsussny
syAuUTzaNAnwInauAU
seauUszaufnenaulaie
syAUNsEUANYIND U

syAuLisEuAnInaUUaTY

SEAUNTIANYY V2.

sEAUBLUTYAN SeRuetIAnw Uaa.
JzRugALANY (MangnsUTeyay1Tudin)

Ooddoon

7y, Tuadinsvaiunuadannisivadusiun1sAnyiynsaundn

0
Usea1U 2561
L4 [ 6 o = o
ﬁWﬂiﬂJaaﬁJﬂiWﬂﬂ'ﬁ'ﬁﬂ{]ﬂﬁnu V1NN
* ( dedeaunsalnieluduin 10 Fewau 2561 ) *

ANIIUNITNTUUETAANTSINDd NN ANBIYATANTN aunsaloaunsndssialnmil I1in
(Wsadswaiomue M adudsaiiedenyssnmyunisinuniiveuiitesszsinnifie)

1,900
2,100
2,300
2,600
2,600
2,900
3,200

AUNTALAUN

NanunsaRnne e drnln

v lnsAnyiile

ADUDIVINLIN

3. gausd o
A0UNYINU

uns Mdndiynstiegluanugunissiasinde@inwaginuam

(=23
©

Tagtuseuey

€

nasusznavluadnsvasununsinyiyasuszand 2561
1. dunlukanawanisiseuainanuanwUnisfneiiciun

2. Tususesmudsengd Susesaniunmnisidutdniey dndnw Mnaauding A8

(mndusanisfneuuds Wldludszniavsesusesnisdusanisfing)
3. duwaynauntydRudin uNe.suIAsnElneg
***yfaususasdiungniesynatu***

Pnvesusesidonnudisduimunluaiiueds asdiynsimdlasuua Swmddudliannsallounu
alaRnsiiedaasun1sAinwiynsani®n Anan Walydesunsng vaa.suIn1nsalng asfiwuunn
VBUANIANTIUDD

............................................

NITUNITANITUWUNITANYIYAT

NITUNITAAITUMUNITANYIYAT

AYIAITANTUYUATANYIYAT



